
Ameise PTE 1.1
Elektrický ručně vedený nízkozdvižný vozík (1100 kg)



•
•
•
•
•

Šikovný základní model v segmentu ručních 
paletových vozíků.
Pro maximální efektivitu při přepravě palet.

Elektrické, univerzálně použitelné ruční paletové vozíky Ameise® PTE 1.1 perfektně doplňují coby základní modely naši 
nabídku plně elektrických vozíků pro manipulaci s paletami v mnoha oborech. Vysoce kvalitní hydraulická čerpadla vozíků 
Ameise umožňují hospodárnou manipulaci a přepravu palet.

Svou kompaktní konstrukcí, malým poloměrem zatáčení a extrémně nízkou vlastní hmotností se tyto elektrické vozíky hodí 
zejména do provozu se stísněnými prostorovými podmínkami, do prostředí, ve kterém malá hmotnost hraje stěžejní roli, a 
samozřejmě také k nakládání a vykládání nákladních automobilů.

Trvalý výkon, krátkou dobu nabíjení a maximální dostupnost zaručuje 24 V lithium-iontová baterie. Za svou vynikající 
ergonomii vděčí tento vozík snadnému a intuitivnímu ovládání.

Vaše výhody na první pohled
Základní model pro plně elektrické zvedání a pojezd.
Pro občasné používání k nakládání a vykládání nákladních automobilů.
Lithium-iontová baterie 24 V s krátkou dobou nabíjení.
Rychlá výměna baterie a náhradní baterie jako volitelné vybavení.
Spolehlivá péče díky servisu Jungheinrich.

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

Váš vozík Ameise pro maximální užitek 
zákazníka.
Výborný poměr cena- 
výkon

Spolehlivý Komfortní

Přesvědčivý výkon za přívětivou 
cenu.

Odolná kvalita pro nejrůznější 
práce.

Maximální komfort ovládání při všech 
typech prací.

24 V lithium-iontová baterie.
Součástí dodávky je externí 
nabíječ pro rychlé mezinabíjení.
Rychlá a bezproblémová výměna 
baterie díky praktickému systému 
bez nutnosti použití nářadí.
Baterie Li-Ion umožňuje vysoký 
stupeň nákladové efektivity díky 
delší životnosti a bezúdržbovému 
provozu.
Vynikající disponibilita díky velmi 
krátké době nabíjení.
Efektivní nabíjení bez finančně 
náročné nabíjecí infrastruktury.

Dobrá adheze jednoduchých 
nosných kol pro bezpečný pojezd 
v hale i venku.
Zapouzdřená a speciálně 
chráněná elektronika umožňuje 
příležitostné venkovní použití.
Plynulá regulace rychlosti a 
prvotřídní brzdy.
Snadná manipulace pomocí 
ergonomických obslužných prvků 
koncipovaných pro praváky i 
leváky.

Otevřená konstrukce pro snadný 
přístup ke všem komponentám 
vozíku.
Ergonomicky přizpůsobené rameno 
oje s jednoznačným barevným 
kódováním a neopotřebovatelnými 
symboly na tlačítkách pro intuitivní 
ovládání.
Magnetický zámek namísto klíče.
Rychlé a nekomplikované dodání 
náhradních dílů v případě potřeby.
Výborná péče díky husté síti 
zákaznických servisů Jungheinrich 
s více než 3 000 servisními techniky 
po celém světě.



Přehled modelů
Vždy ta nejlepší volba.

Název Nosnost/náklad Rychlost pojezdu 
bez nákladu

Šířka pracovní uličky 
(palety 800x1200 
uložené podélně)

Rychlost zdvihu bez 
nákladu

PTE 1.1 (520 x 1 150 
mm)

1100 kg 4,8 km/h 2007 mm 0,04 m/s


	Ameise PTE 1.1
	Elektrický ručně vedený nízkozdvižný vozík (1100 kg)

	Šikovný základní model v segmentu ručních paletových vozíků.
	Pro maximální efektivitu při přepravě palet.

	Vaše výhody na první pohled
	Váš vozík Ameise pro maximální užitek zákazníka.
	Přehled modelů
	Vždy ta nejlepší volba.


